

# Naturalny olej do skóry Esencja 6 olejów 100ml

Cena: 24,90 pln



## Opis słownikowy

Pojemność	100ml
Producent	Optima Natura
Rejestracja	Kosmetyk
Rekomendowana forma transportu	POLTRAF

## Opis produktu

Esencja sześciu naturalnych olejów najwyższej jakości: ze słodkich migdałów, macadamia, arganowego, ze słonecznika, kiełków pszenicy oraz oliwy z oliwek, których mieszanka składników wykazuje działanie regenerujące zmiany skórne np. przebarwienia, rozstępy i blizny.

Jest to produkt polecany do stosowania w pielęgnacji skóry skłonnej do blizn i rozstępów.

Oleje łatwo się wchłaniają i pozostawiają długotrwały efekt delikatnego nawilżenia. Są odpowiednie do każdego rodzaju skóry, w tym również skóry wrażliwej, starzejącej się, suchej i odwodnionej.

### Działanie:

- Sptyca, rozjaśnia i zmniejsza blizny i już istniejące rozstępy.
- Zmniejsza prawdopodobieństwo powstania rozstępów w skutek ciąży, wahań wagi i szybkiego wzrostu u nastolatków.
- Poprawia elastyczność i jędrność skóry i przeciwdziała starzeniu się jej komórek.

### Zastosowanie:

**Pielęgnacja** – stosować 2 razy dziennie przez okres co najmniej 3 miesięcy na osuszoną lub lekko wilgotną skórę brzucha, bioder, piersi, ud i pleców.

**Kąpiel** – jako pielęgnacyjny dodatek do kąpieli (dodaj 1 łyżkę do wanny podczas kąpieli).

**Masaż** – jako olej bazowy (polecamy dodać 1 kroplę ulubionego olejku eterycznego na 1 łyżkę oleju). Doskonała do masażu przeciw rozstępom, antycellulitowego.

**Opakowanie:** 100 ml



Dla tego produktu REKOMENDUJEMY wybór przewoźnika POLTRAF Sp. z o.o. grupa UPS gwarantującego transport tego produktu w bezpiecznej dla towaru temperaturze pokojowej tj. 15-25°C bez względu na warunki atmosferyczne mróz czy upał. Wybór przez Klienta innego sposobu dostawy nie gwarantującego transportu i przechowywania przesyłek w temperaturze pokojowej 15-25°C, co przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych może spowodować utratę właściwości fizycznych lub chemicznych produktu, pomimo zapakowania produktu przez Sprzedawcę na czas transportu wg określonych przez przewoźników standardów zabezpieczenia przesyłek kurierskich lub pocztowych.

